
PŘEHLED O PLATBÁCH A POPLATCÍCH VE ŠKOLE A ŠKOLCE V LEDNU AŽ ČERVNU 2021 

 

MŠ 

V roce 2020 byly všechny děti osvobozeny od úplaty v měsících 3, 4, a 5. V měsících 6, 7 a 8 neplatily děti, které 

nenavštěvovaly MŠ. 

Platba za leden až červen 2021 je 6 x 200,-Kč. Částku 1200,-Kč převeďte na účet školy do 22. 1.  2021. 

Použijte správný variabilní symbol – není stejný jako na stravování! 

 

 

ZŠ 

1)Vzhledem k mimořádným opatřením vlády a nepravidelné docházce jsou v tomto školním roce žáci osvobozeni od 

poplatků za kroužky. 

2) U platby za plavecký výcvik byla zohledněna skutečná docházka dětí, přestože faktura z bazénu přišla na plnou 

docházku. Za děti, které se účastnily jen jedné lekce, doplatila obec. 

 

 

ŠD 

Poplatek za leden až červen 2021 začneme vybírat po skončení nouzového stavu. Bude ponížen o poměrnou částku 

doby přerušení provozu ŠD na podzim 2020 a začátku roku 2021. 

Vypočítanou částku rodiče uhradí na účet školy. 

 

ŠJ 

Od 1. února bude školní jídelna používat nové číslo účtu. Poplatek za lednové obědy zašlete na začátku února již na 

toto číslo. 

123-2978340237/0100 

Variabilní symbol bude opět číslo Vašeho dítěte. (ZŠ - stejné jako ve škole, MŠ – budete informováni) 

Od září 2021 bude platba obědů probíhat inkasem z účtu. Během června dostanou rodiče potřebné 

podklady k zařízení inkasa. První platba – záloha na září proběhne v srpnu. 

 

 12. 1. 2021        Jana Hrušková, řed. školy 


